
 
 
 
 
 
 
 
 

  

YYOOLLCCUU  BBEERRAABBEERR  İİHHRRAACCAATT    
EE--FFAATTUURRAASSII  İİŞŞLLEEMMLLEERRİİ  

((TTAAXX  FFRREEEE))  
  
Yolcu Beraber İhracat (Tax Free) işlemlerinde düzenlenmesi gereken E-Fatura kaydı,   
programımız içerisinde yapılacak tanımlar ile beraber basit ve hızlı bir şekilde 
yapılabilir. 
 
Yolcu beraber faturada faturanın alıcısı Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’dır. Alıcıya 
ayrıca kağıt dökümü verilebilir. GİB Portal veya özel entegratör aracılığı ile gönderilen 
faturalar GİB üzerinden Gümrük Ticaret Bakanlığı ve Aracı Kuruma elektronik olarak 
GİB tarafından iletilir. 
 
Yolcu Beraber Eşya İhracatının (Tax Free) İş Akış Şeması 
 

 
  
 

22 Temmuz 2017 
 

İlgili Versiyon/lar : ETA:SQL, ETA:V.8-SQL İlgili Modül/ler : E-Fatura 



Gerekli Tanımlamalar 
 

1. Sistem Yönetimi Modülü  Ortak Tanımlar  İstisna Tanımları bölümüne 
girilir. Ekranda bulunan F3 İlk Değer butonuna basılarak Default olan İstisna 
Tanımlarının ekrana gelmesi sağlanır, ekran F2 Kayıt Tuşu ile kayıt edilir. 
 

 

 
    

Ekran 1 : Sistem Yönetimi / İstisna Tanımları 
 
 
Cari Kart Tanımlanması 
 

 Cari Kart / Ana Sayfa ekranında ilgili cari hesap kartı için Kod, Unvan ve  
adres bilgileri tanımlanır.  
 

 
 

Ekran 2 : Cari Kart Ana Sayfa Ekranı 



 Cari Kart / Kimlik Bilgileri ekranında bulunan Pasaport ve Diğer Ülke Adı 
alanları doldurulur. Ülke Bilgisi liste üzerinden seçim yapılır. 
 

  
 

Ekran 3 : Cari Kart Kimlik Bilgileri Ekranı 
 

 Cari Kart / Bağlantılar ekranında bulunan e-Fatura Uygula EVET, Senaryo 
Tipi 3- Yolcu Beraber seçimi yapılır. 
 

 
 
Ekran 4 : Cari Kart Bağlantılar Ekranı 



Aracı Kurum Bilgisinin Tanımlanması 
 

 E-Fatura Modülü,  Servis  Sabit Tanımlar  İşletme Bilgileri bölümündeki  
Diğer sayfasına giriş yapılır. Ekranda bulunan Aracı Kurum Bilgileri tanımlanır. 
Ekran F2 Kayıt Tuşu ile kayıt edilir. Aracı Kurum Türkiye'de ikamet etmeyen 
yolculara KDV iadesi yapmak üzere yetki belgesi almış aracı firmalardır.   
 

 
 

Ekran 5 : E-Fatura Modülü İşletme Bilgileri Ekranı 
 

 
Örnek Fatura Girişi  
 

 
 
Ekran 6 : Örnek Fatura Girişi Ekranı 

 
 



 
Örnek Fatura Girişi / Elektronik Fatura Bilgileri Ekranı  
 
Belge Profili   : 3-Yolcu Beraber Eşya (TAX FREE) 
Dövizli Belge  : Evet 
Belge Tipi   : 3-İSTİSNA 
Vergi İstisna Kodu  : 501 nolu kod seçimi yapılır. 
Uyruk Kodu   : Cari Karta tanımlı olan Ülke Kodu otomatik gelir. 
Pasaport Numarası : Cari Karta tanımlı olan Numara otomatik gelir.  
Pasaport Ver.Tarihi : Pasaport üzerinde tanımlı olan Tarih girilir. Tarih 
       yazılamıyorsa 2005-01-01 sabit değeri yazılabilir. 
 

 
 

Ekran 7 : Elektronik Fatura Bilgileri Ekranı 
 

 
 

Ekran 8 : E-Fatura Görüntüleme Ekranı 



E-Fatura Modülü / Faturaları Gönderme Ekranı 
 
Yolcu Beraber E-Fatura, diğer e-faturalar gibi xml dosya oluşturma işlemi yapılarak 
dosyası oluşturulur. GİB Portal veya Özel Entegratör aracılığı ile gönderim işlemi 
yapılır. 

 

 
 

Ekran 9: E-Fatura Gönderme Ekranı 
 
E-Faturanın gönderme işlemi yapıldıktan sonra ilgili faturalar Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı’nın sistemine düşecektir.  
 
Ayrıca onaylanan faturalar ile ilgili uygulama yanıtı vergi iade ödemesi için ilgili yetki 
belgeli aracı kurumların sistemine düşecektir.  
  

 


